วิชาชีพ (ปวช.) และประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง (ปวส.) ห้องเรียนอาชีพสำหรับนักเรียนระดับมัธยมศึกษา

ตอนปลาย (ห้องเรียนอาชีพ) และหลักสูตรระยะสั้นสำหรับประชาชนทั่วไป

 ๔. เพื่อยกระดับคุณภาพผู้เรียนให้สามารถเข้าสู่ตลาดแรงงานได้อย่างมีประสิทธิภาพและยั่งยืน

     ๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร   ๒,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน)

๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ

     ๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

     ๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

     ๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

     ๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวตามที่

ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง